

یادداشت

وفای به عهد ریس جمهور نوبت نمایندگان

امیرعلی عدالتخواه

● بالاکلیف‌م‌س‌ن‌د‌ن‌ وزارت ورزش و جوانان با مخاطبان میلیونی‌اش این روزها نفت‌ن‌ها در سطح دولتمردان و نمایندگان مجلس بلکه در سطحی وسیع‌تر نقل محافل است مردم سوال می‌کنند حالا که وزارت ورزش تا این حد برای دولت و مجلس مهم است چرا زودتر سامان نمی‌گیرد؟ بعد از دویار رای عدم‌اعتماد نمایندگان محترم به وزرای پیشنهادی ورزش و جوانان دولت یازدهم و تأکید اصلی نمایندگان بر تخصیص‌ی‌و‌ن‌ وزیر پیشنهادی دولت برای این وزارت‌خانه اکنون دکتر روحانی به وعده‌اش وفا کرد و فردی متخصص و خوشنام به‌عنوان وزیر پیشنهادی دولت یازدهم به مجلس شورای اسلامی معرفی کرد. بر کسی پوشیده نیست که دکتر سجادی یکی از معدود مدیران ورزشی ایران است که پله‌های پیشرفت را یکی‌یکی و باشکستی در هرم مدیریتی ورزش ایران طی کرده، از زمان دانشجویی و حضورش در بازی‌های آسیایی تهران تا مدیرت‌های کلان ورزشی در سازمان تربیت‌بدنی، وزارت جامع‌وزیروزش، کمیته ملی المپیک و در این مدت هم در معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش‌و‌جوانان ایران، همین‌طور آشنایی با حوزه بین‌الملل و تعاملات جهانی ورزشی مانند کمیته بین‌المللی المپیک و حضور موثر و متمادی در حوزه تخصصی و علمی دانشکده تربیت‌بدنی به‌عنوان مدرس، از نص‌الله سجادی، چهره‌ای مدیر و مدبر و کارآمد را در نظرمان ترسیم می‌کند که توانایی اداره و کمک به دو حوزه ورزش‌و‌جوانان ایران را دارد. قطعاً با این سابقه درخشان حرفه‌ای، سجادی با برنامه‌هایش به خوبی می‌تواند خواست منطقی نمایندگان محترم را در مجلس که تجلی اراده و خواست مردم است بر آورده کند. آنچه می‌ماند همراهی نمایندگان با توقعات به جای جامعه ورزش در فاصله کمتر از ۱۰ ماه تا بازی‌های آسیایی کره‌جنوبی و همین‌طور جام جهانی برزیل است. ۱۰ ماهی که به گفته مدیران فدراسیون‌ها و مسوولان کمیته ملی المپیک، زمان بسیار کمی برای تجهیز و آماده‌کردن تیم‌های ورزشی ایران برای تکرار جایگاه چهارمی بازی‌های گوانگژو است. قطعاً نمایندگان محترم که دغدغه ملت را دارند به این نکته توجه می‌کنند که بالاکلیفی در معرفی وزیر پیشنهادی ورزش‌و‌جوانان زمان را به سود رقبای ورزشی پیش خواهد برد و جبران آن برای هر گروه مدیریتی مشکل است. امیدواریم نمایندگان محترم با جلوگیری از تخریب شخصیت افراد و نگاهی حرفه‌ای و تخصصی به مقوله ورزش و جوان، جلو این بالاکلیفی وزارت‌خانه ورزش‌و‌جوانان را بکشند. آینده در صحن علمی و باارای اعتماد خود بگیرند.

خبر

موافقت ذوب آهن با استعفا ی بوناچیچ

● مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با استعفا ی لوکا بوناچیچ موافقت کرد تا این مربی کروات به‌طور رسمی از ذوب آهن جدا شود. به گزارش ایسنا بوناچیچ دیروز در باشگاه ذوب آهن حاضر شد و در جلسه‌ای که با سعید آذری، مدیرعامل باشگاه داشت، دلایل استعفا ی خود را به‌صورت کتبی اعلام کرد. که مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با این استعفا موافقت کرد تا بوناچیچ رسماً از سرمربیگری تیم فوتبال ذوب آهن کناره رفته باشد. این مربی کروات در نشست خبری پس از بازی راه‌آهن و ذوب آهن از استعفا ی خود خبر داده بود. به نظر می‌رسد بیژن ذوالفقارنسب مربی بعدی ذوب آهن باشد.

پر سیولیس بدنبال بازی دوستانه با گالکسی» و «ردبولز»

● علی منصوری می‌گوید رابط بین پرسپولیس و دو باشگاه لس آنجلس گالکسی و ردبولز برای بازی دوستانه آنها بوده است. مدیرعامل باشگاه لس آنجلس بلوز در این باره به ایسنا گفت: «انجا که با مدیران باشگاه‌ها در MLS ارتباط دارم، با مدیران لس آنجلس گالکسی و ردبولز صحبت کردم. آنها به برگزاری بازی دوستانه با پرسپولیس و همچنین استقلال علاقه‌مند هستند اما مشکل اینجاست که زمان‌های پیشنهادی طرفین برای برگزاری بازی به یکدیگر نمی‌خورد. مثلاً دو باشگاه آمریکایی دوست دارند که اوایل آگست با پرسپولیس بازی کنند اما آن زمان در اواسط لیگ ایران خواهد بود و با این وضعیت مشخص نیست که دو طرف سر چه تاریخی با هم به توافق برسند. علاقه پرسپولیس به این است که در خود آمریکا اردوی یک هفته‌ای برگزار کند و در برنامه‌هایشان بود که با تیم ما هم تقابلی داشته باشند اما هنوز چیزی مشخص نیست».

۱۰ مدال برای فوتبالدستی ایران

● تیم‌های فوتبالدستی ایران در مسابقات قهرمانی جهان که در شهر کوالالامپور پایتخت مالزی برگزار شد با درخشش بی‌نظیر و کسب ۱۰ مدال (پنج طلا دو نقره و سه برنز) بهترین نتیجه تاریخ این رشته را برای ایران ثبت کرد. بنا بر اعلام روابط عمومی فدراسیون انجمن‌های ورزشی، در این رقابت‌ها ایران در بخش تیمی (هفت‌نفره) دست به‌کار بزرگی زد و با شکست تمام حریفان خود، برای اولین بار قهرمان جهان شد. از سویی دیگر کسب سه سیمیه جام‌جهانی فرانسه توسط حسین رعیت‌زاده، مهدی اکرامی و مهدی دشتی اوج کار ملی‌پوشان فوتبالدستی‌بود.

مسابقات ووشو قهرمانی جهان

هر ۳ بانوی ایران طلایی شدند

شرق: دیروز، روز طلایی ووشوکاران ایرانی در مآزری بود.

چهارمین روز از رقابت‌های ووشو قهرمانی جهان روز گذشته در حالی به پایان رسید که نمایندگان کشورمان خوش درخشیدند و عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتند. تیم‌های بلژون در رقابت‌های

نکته

الیه منصوریان که دیروز در مبارزه فینال با حریف کرای در حین مسابقه دچار مصدومیت شدید شد باقاصله بعد از اتمام مسابقه به بیمارستانی در کوالالامپور منتقل شد.

سه مدال

طلادست یافت و تیم سه نفره

مردان در همین بخش هم به فینال

مسابقات راه یافت. مریم هاشمی در

وزن ۶۵کیلوگرم، در دو راند متوالی

حریف فرانسوی خود را شکست داد

و قهرمان شد. او برای رسیدن به این

عنوان، در مرحله نیمه‌نهایی با حریفی

از ترکیه روبه‌رو شد که این ووشوکار

از حضور در این مسابقه انصراف داد. هاشمی در دور یک‌چهارم نهایی نیز با قرعه استرداد مواجه شده بود. الیه منصوریان در وزن ۵۲کیلوگرم، در دوراند حریف کرای خود را شکست داد و عنوان نخست را از آن خود کرد. او در حالی به این موفقیت رسید که در راند نخست با مصدومیت شدیدی از ناحیه گونه صورتش ازاد ی تهران پاسخگوی پرسش‌های نمایندگان اصحاب رسانه است و عصر همین روز نیز ایران را به مقصد امارات برای دیدن فینال جام‌جهانی نوجوانان ترک خواهد کرد. علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال، در مورد برنامه بالاتر در ایران گفت: «تقریباً حضور ایشان در ایران ۲۲ تا ۲۴ ساعت طول می‌کشد و ما تیمی را از مدت‌ها پیش آموزش دادیم و امیدواریم به‌خوبی برنامه‌ها اجرا شود تا میزبانی قابل‌قبولی از رئیس فیفا داشته باشیم».

حضور بالاتر در دومین همایش علم و فوتبال

دومین همایش بین‌المللی علم و فوتبال با هدف رشد و پیشرفت این رشته ورزشی، فردا ساعت ۱۰صبح آغاز می‌شود و آیین افتتاحیه آن نیز از ساعت ۱۵:۳۰ با حضور رئیس فدراسیون جهانی فوتبال، سب بلاتر و رئیس کنفدراسیون

مواجه شده بود اما به مسابقه خود ادامه داد تا این عنوان را به نام ایران بزند. منصوریان در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۲ بر صفر حریفی از فیلیپین را از پیش‌رو برداشته بود. ملی‌پوش ۵۲کیلویی ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی با حریف بلژیکی دیدار داشت

که توانسته بود وی را ناکاوت کند.

سومین فینالیست تیم‌های ساندای

بلژون، شهرپلو منصوریان، خواهر الیه

بود. او که در وزن ۷۵-کیلوگرم در دور

نخست استراحت داشت و با غلبه بر

نماینده ویتنام راهی دیدار پایانی شده

بود، ووشوکاری از کانادا را از پیش‌رو

برداشت و سومین طلای تیم‌های

کشورمان را کسب کرد. تیم‌های

ساندای بلژون ایران سه نماینده در این بخش از رقابت‌ها داشت

که هر سه فینالیست شدند. اما در رقابت‌های بخش مردان،

محسن محمدسفی، امیر فضلی و حمیدرضا قلی‌پور به دیدار

نهایی ایران خود راه یافتند تا سه مدال دیگر تیم‌های ایران در این

مسابقات قطعی شود. این ملی‌پوشان امروز باید برای کسب مدال

ورزش



از راست به چپ: الیه منصوریان، بانگ (مربی) فریم هاشمی و شهرپلو منصوریان

دیامترو از اوکراین را شکست داد و فینالیست شد. قلی‌پور در این مبارزه در دو راند و با امتیاز فنی توانست نایب‌قهرمان سابق جهان را شکست دهد و فینالیست شود. تیم مردان ایران در بخش ساندای پنج نماینده داشت که دو ملی‌پوش آن در همان روز نخست از دور مسابقات حذف شدند. پیش از این نیز هانیه ججی و فرشاد عربی در رقابت‌های بخش تالو دو مدال برنز برای تیم‌های کشورمان کسب کرده بودند. تیم‌های ووشو ایران در دوره قبل این رقابت‌ها در چین به‌عنوان قهرمانی دست یافته بود.

نقره یا طلا در دیدار فینال به مصاف حریفان خود برند. در وزن ۶۵کیلوگرم، محسن محمدسفی با شکست نماینده کره‌جنوبی راهی دیدار فینال شد. در وزن ۸۰کیلوگرم امیر فضلی، عبدالامیر سید از مصر را در کمتر از ۴۰ ثانیه ناکاوت کرد و فینالیست شد. فضلی این ووشوکار مصری را در حالی شکست داد که این حریف، مدال نقره جهانی را در کارنامه داشت و در مبارزات قبلی خود در مسابقه‌های جهانی حریفان را ناکاوت کرده بود، اما این بار خودش ناکاوت شد. در وزن ۸۵کیلوگرم حمیدرضا قلی‌پور،

برنامه سفر «بلاتر» در ایران

پنجشنبه، دیدار ریسی «فیفا» با ریسی جمهور

از مربیان لیگ برتری و پایه فوتبال کشورمان در کنگره بین‌المللی علم و فوتبال گفت: قرار است جدیدترین دستاوردهای علم پزشکی فوتبال نیز به شیوه‌های مختلف در این کنگره ارائه شود. اولین دوره این همایش در سال ۸۸ برگزار شده بود.

پول‌های بلوکه شده برمی گردد

سفر بلاتر به ایران دستاورد دیگری هم دارد آن هم راینی برای برطرف کردن موانع مالی است. به‌دلیل تحریم‌های بین‌المللی علیه بانک مرکزی ایران، فدراسیون فوتبال ایران برای دریافت پول‌های خود از طریق فیفا و کنفدراسیون آسیا مشکل دارد. در حال حاضر داوران و ناظران ایرانی برای دریافت پول‌های خود به خاطر قضاوت و نظارت در بازی‌های بین‌المللی با مشکل مواجه هستند، اما به‌نظر می‌رسد این مشکلات به پایان رسیده است و قرار است به زودی حق الزحمه آنها پرداخت شود. به‌زودی قرار است ۲۷۰هزار دلار که مربوط به حضور ناظران و داوران ایران در مسابقات بین‌المللی است و همچنین پروژه‌های گل پرداخت شد و در آینده نزدیک نیز حدود یک‌میلیون دلار دیگر هم باید فیفا به ایران پرداخت کند، همچنین پاداش صعود به جام جهانی و دیدارهایی که در این مسابقات خواهیم داشت نیز حدود ۱۰ میلیون دل می‌شود که فدراسیون فوتبال امیدوار است شرایط پرداخت آن به ایران فراهم شود. به‌علت اینکه فدراسیون فوتبال حساسی در اروپا ندارد، قرار شد این پول به حساب سفارت ایران در سوئیس واریز شود تا پول داوران و ناظران را پرداخت کنند.



تیم‌های

کنگره همچنین از افرادی که در زمینه فوتبال اقدام به انتشار کتاب کرده‌اند نیز دعوت کرده تا کتاب‌های خود را ارسال کنند که به‌نظر می‌رسد همه کتاب‌های منتشرشده در اختیار دبیرخانه کنگره قرار نگرفته است. رضا گل محمدی، دبیر اجرایی کنگره بین‌المللی علم و فوتبال در مورد این همایش گفت: پیش‌بینی شده حدود دوهزار نفر از استادان دانشگاه‌ها، مربیان، کارشناسان، صاحبان‌ظران و دست‌اندرکاران فوتبال در این کنگره حضور یابند. بیش از ۴۵۰ مقاله و ۱۲۰ پایان‌نامه و رساله دکترا به دبیرخانه کنگره بین‌المللی علم و فوتبال ارسال شده است که ۷۰درصد آن به شکل سخنرانی و پوستر در کنگره ارائه خواهد شد و با اشاره به حضور ۴۰۰ نفر



عکس

مرحله گروهی به شش امتیاز افزایش می‌دهد. در گروه A برخلاف گروه‌های دیگر وضعیت پیچیده‌تری حاکم است چراکه فاصله سه‌تیم صدر جدول نزدیک‌تر است. در این گروه که منچستر یونایتد هفت‌امتیازی در صدر آن قرار گرفته، تیم‌های بایرلور کوزن آلمان با شش و اشتراردونشک اوکراین با چهار امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم قرار دارند و رئال سوسیه‌داد اسپانیا نیز بدون کسب امتیاز از صعود قطع امید کرده است. در این گروه منچستر یونایتد امشب در اسپانیا میهمان رئال سوسیه‌داد است و بایرلور کوزن آلمان نیز به اوکراین سفر می‌کند تا برابر شاختار قرار بگیرد.

محبوب می‌شود، باور یابی‌ها میهمان ویکتوریا بلژن جمهوری چک هستند، همان تیمی که دو هفته پیش آن را با پنج گل شکست دادند. مونخی‌ها در صورتی که در این بازی پیروز شوند حاشیه امنیت سه‌امتیازی خود در صدر جدول را حفظ خواهند کرد و با توجه به تفاضل گل قابل توجه خود (۱۰+) صعودشان به مرحله یک‌هشتم نهایی را تقریباً قطعی می‌کنند. در بازی دیگر این گروه منچستر سیتی انگلیس در خانه در شرایطی به مصاف زسکا مسکو روسیه می‌رود که با شش امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد و با پیروزی در این بازی فاصله خود با نماینده روسیه را در دو دور مانده به پایان

فوتبال

محرومیت ۲ساله فوتبالیست دویینگ

● رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از محرومیت دوساله سیدمهدی حسینی بازیکن تیم صباه قم به دلیل استفاده از داروی استروئید آنابولیک خبر داد. بنا بر اعلام سایت فدراسیون فوتبال، دکتر احمد هاشمیان، در این باره گفت: «با توجه به اتمام مهلت درخواست استیناف بازیکن متخلف از قوانین دویینگ که تا پایان وقت اداری دوازدهم آبان بود، این بازیکن درخواستی را به کمیته پزشکی تحت عنوان درخواست استیناف ارسال کرد که در خواست مذکور علی‌رغم توضیحات ارائه‌شده از سوی کارشناسان پزشکی به بازیکن و رعایت مقام ذکر شده در آیین‌نامه مبارزه با دویینگ هیچ‌گونه تطبیقی با مفاد آیین‌نامه نداشت. بر همین اساس ملی تماس با بازیکن مراتب اعلام و تا پیش از ظهر دیروز نیز فرصتی برایش در نظر گرفته شد تا چنانچه مایل به ارائه درخواست استیناف در چارچوب آیین‌نامه است، اقدام کند که متأسفانه اقدامی از سوی وی صورت نگرفت». هاشمیان در ادامه نام این بازیکن را اعلام کرد: «بر این اساس و به استناد آیین‌نامه ملی مبارزه با دویینگ مشخصات کامل بازیکن و رای مربوطه قابل انتشار است. این بازیکن سیدمهدی حسینی بازیکن تیم بزرگسالان از باشگاه فرهنگی –ورزشی صباه قم است که در دیدار بین دو تیم داماش گیلان و صباه قم در تاریخ ۲۲ شهریور ۹۲ مورد نمونه‌گیری کنترل دویینگ قرار گرفته بود. بر اساس اعلام آزمایشگاه کنترل دویینگ ماده ممنوعه یافت‌شده در نمونه بازیکن از دسته داروهای استروئید آنابولیک است. بر اساس رای اعلام‌شده از سوی کمیسیون بدوی رسیدگی به تخلفات دویینگ فوتبال بازیکن یادشده از تاریخ اول آبان ۹۲ به مدت دو سال از حضور در کلیه فعالیت‌های رسمی در فوتبال محروم بوده و این حکم قطعی است».

کفاشیان:

بازی با آمریکا قطعی نیست

● علی کفاشیان خبر بازی دوستانه تیم‌های مقابل اسپانیا را تکذیب کرد: «ما سالگادو را برای حضور در مراسم کنگره علم و فوتبال دعوت کردیم ولی اصولی نیست با او در مورد دیدار با تیم‌های اسپانیا صحبت کنیم. این مساله در شان ما نبوده و باید با فدراسیون اسپانیا مذاکره کنیم. البته برنامه‌های تیم‌های اسپانیا کلاملاً مشخص است و بعید است بخواهند زمانی را برای بازی با ما خالی کنند. البته اگر زودتر راینی‌هایی را انجام می‌دادیم، برگزاری این بازی امکان‌پذیر بود. ضمن اینکه کارتنی هم فعلاً درخواستی در این خصوص ن داده است» به گزارش مهر وی حرف‌های چند روز پیش خود را تکذیب و عنوان کرد بازی با آمریکا قطعی نشدند: «با کپ‌روش در این خصوص هم صحبت کردم و ایشان برای برگزاری این بازی اظهار تمایل کردند اما در برگزاری این بازی را به بعد از قرعه‌کشی جام جهانی که ۱۵آذر انجام می‌شود، موکول کردند و گفتند فعلاً به‌صورت قطعی در این خصوص اظهارنظر نکنید. برای کپ‌روش شش حرف مهم نیست بلکه می‌خواهد بهترین بازی تدارکاتی را برای ایران در نظر بگیرد».

تورم رم پس از ۱۱ هفته کشیده شد

● سرانجام بعد از ۱۰ هفته برد پیاپی در سری A، یکشنبه‌شب رم مقابل تورینو با تساوی یک – یک متوقف شد. «السین چرچی» با گلش رکورد ۷۴۲ دقیقه گل‌نخورن این تیم را شکست و البته توار پیروزی‌های بی‌دری جالوروسای را هم قطع کرد. با این همه رم تنها تیم ایتالیایی ست که در کل تاریخ لیگ فوتبال ایتالیا، هر ۱۰ بازی اول فصل خود را برده است. آنها اگر در این بازی هم موفق به پیروزی می‌شدند بار رکورد تانهاجم براسری می‌کردند. تانهاجم تنها تیم حاضر در پنجلیگ معتبر اروپایاست که موفق به ۱۱ برد پیاپی در شروع فصل شده. آنها این کار را در فصل ۶۱-۱۹۶۰ انجام دادند. با وجود توار پیروزی‌های متوالی جالوروسی در سری A، سرمربی این تیم از عملکرد مردانش در تورین ابزرا رضایت و ادعا کرد امتیاز گرفتن در خارج از خانه اتفاق بدی نیست.»ودی گارسیا، سرمربی این تیم تأکید کرد از نتیجه راضی است و آن را اتفاقی نمی‌داند. ستاره خط میانی جالوروسی هم با ابراز تأسف از نتیجه‌ای که در تیمش یکشنبه‌شب در خانه تورینو رقم زد، اعتراف کرد قرمزپوشان پایتخت ایتالیا سرانجام باید چنین نتیجه‌ای را قبول می‌کردند. از سوی دیگر پس از ۱۰ پیروزی متوالی، این اولین تساوی و اولین دیداری است که رم در آن امتیاز از دست داد و به این ترتیب توانست حاشیه امنیت خود در صدر جدول را دوباره گرفته، تیم‌های بایرلور کوزن آلمان با شش و اشتراردونشک اوکراین با چهار امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم قرار دارند و رئال سوسیه‌داد اسپانیا نیز بدون کسب امتیاز از صعود قطع امید کرده است. در این گروه منچستر یونایتد امشب در اسپانیا میهمان رئال سوسیه‌داد است و بایرلور کوزن آلمان نیز بایولی برابر یکدیگر قرار می‌گیرند.

آسوده خاطر با ما سفر کنید

سنگاپور

استانبول، مالزی

هندوستان

سواحل خلیج فارس و جنوب شرق آسیا

www.DTA24.ir

کی‌ش مشه

هتل‌های تاپ* ۵

رادم‌ان دیدنیا

۸۸۶۴۰۰۶۴۸۸۴۴۴۴۳۴

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان **تایلند**

آمریکا کانادا اروپا

مالزی ترانسفر رایگان به فرودگاه **چین**

تشریفات (۳۰ خط) **۲۲۸۵۲۵۲۸**

پیام کوتاه

۳۰۰۰۴۶۹۹

الو شرق

۸۸۶۴۰۲۶۰

sharghline@sharghdaily.ir

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان **تایلند**

آمریکا کانادا اروپا

مالزی ترانسفر رایگان به فرودگاه **چین**

تشریفات (۳۰ خط) **۲۲۸۵۲۵۲۸**

عکس: صفحه شخصی سالگادو

عکس روز

مارادونا، سالگادو و رانول در حال انجام بازی «فوتوالی» در ابوظبی

عکس: صفحه شخصی سالگادو